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LEAX Group AB är ett medelstort industriföretag som efter ett år med fallande volymer återgen börjar se tillväxt. 
Vår huvudprodukt är bearbetade komponenter som vi levererar till svensk och internationell verkstadsindustri. 
LEAX Group har idag ca 450 anställda i fem företag i Sverige och Lettland.  

LEAX Falun söker nu en Kvalitets- & Miljöchef 
 
Som Kvalitets- & Miljöchef har du det operativa övergripande ansvaret för kvalitets- och miljöarbetet 
vid LEAX Falun AB. Du rapporterar direkt till VD. 
 

Dina arbetsuppgifter 
Driva och följa upp implementeringen av LEAX Groups kvalitets- och miljöstrategi vid LEAX Falun AB. 
Initiera och driva förbättringsprojekt inom kvalitets- och miljöområdet. 
Driva 8D processen för kund- och leverantörsreklamationer. 
Delta i framtagningen av PPAP i nya kundprojekt 
Stödja vår interna produktion med ständiga förbättringar och vara drivande i det proaktiva arbetet för 
att långsiktigt säkra vår kvalitet.  
Följa upp att verksamheten uppfyller tillämpbara miljölagar och andra krav. 
Följa upp att verksamheten uppfyller de för verksamheten aktuella miljötillstånden. 
Planera och genomföra interna revisioner. 
Vara kontaktperson mot kunder och myndigheter rörande kvalitets- och miljöfrågor. 
Du deltar som representant för LEAX Falun i LEAX Groups koordinerande kvalitets- och miljögrupp. 
Du ingår i ledningsgruppen för LEAX Falun AB 
  

Dina erfarenheter 
Lämplig bakgrund är teknisk utbildning med flerårig erfarenhet av kvalitetsarbete inom fordonsindustri 
samt mätteknik. 
Du ska ha god kännedom om ISO/TS 16949, Core Tools (APQP, PPAP, FMEA, MSA, SPS) och ISO 
14001. 
Kompetens inom LEAN och Six Sigma är meriterande. 
God vana i datormiljö samt MS-Office 
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För att klara jobbet måste du 
Vara strukturerad och kunna arbeta i grupp samtidigt som det ställs krav på att du kan jobba 
självständigt och fokuserat. LEAX arbetar med självgående som ett ledord, både internt och externt, 
vilket ställer krav på att du som person är villig att, inom givna ramar, fatta egna initiativ och ha ett driv 
i ditt arbete. För att lyckas och trivas i detta jobb är det viktigt att du har dessa personliga egenskaper.  
 
Självklart har du ett tekniskt intresse och gillar att lära dig ny teknik. 
 
Du skriver och talar svenska och engelska obehindrat. 

Tjänsten kommer att vara placerad i Falun. 

För rätt person finns fantastiska möjligheter att utvecklas tillsammans med företaget och få utökat 
ansvar och delaktighet i vårt spännande företagsbygge. 

För mer information om LEAX kan du läsa på www.leax.se. 
Ansökan skickas senast 5/7-10 till  malena.bergenback@leax.se.  
Intervjuer kommer att ske löpande och tjänsten kan komma att tillsättas tidigare. 


